

Blinatumomab療法【2~5コース目】

ID	
氏名	
年齢	
科名	病棟

Blinatumomab療法 【2~5コース目】

6週毎 コース予定

疾患名 急性リンパ性白血病

主治医 指導医

HBs抗原()、HBs抗体()、HBc抗体()

スケジュール

《注射》	day1	day28
ビーリンサイト(ブリナツモマブ)		
◇《体重45 kg未満》15 μg/m ² ◇《体重45 kg以上》28 μg/body		→

【注意】

*ブリナツモマブはインラインフィルター(0.2 μm)を使用し、輸液ポンプを用い持続点滴を行う。

その際はDEHPフリー輸液セットを使用すること。

*ブリナツモマブの輸液バッグは、設定した投与時間が経過したタイミングで輸液チューブおよび輸液バッグに薬液が残っていても交換する。

*輸液バッグ交換時や投与終了時に、輸液ラインや静脈カテーテルをフラッシュ不可。

*ブリナツモマブの投与ルートは薬液でのみプライミング可(生食でのプライミング不可)。

通常量より減量する際の理由

(レジメン)

day 1

- | | |
|---|------|
| ① 生食 500 mL | 維持 |
| ② デキサメタゾン 16.5 mg + 生食 20 mL | 側管静注 |
| ③ ビーリンサイト + 注射用水 適量 + 生食 適量 (全量 270 mL) | |

24時間持続点滴(10 mL/時間)

day 2 - 28

- ① ビーリンサイト + 注射用水 適量 + 生食 適量 (全量 270 mL)

24時間持続点滴(10 mL/時間)

Blinatumomab療法【2～5コース目】

【 コース目】

	day1	day2	day3	day4	day5	day6	day7
月日							
ビーリンサイト 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
確認							

	day8	day9	day10	day11	day12	day13	day14
月日							
ビーリンサイト 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
確認							

	day15	day16	day17	day18	day19	day20	day21
月日							
ビーリンサイト 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
確認							

	day22	day23	day24	day25	day26	day27	day28
月日							
ビーリンサイト 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
確認							

【 コース目】

	day1	day2	day3	day4	day5	day6	day7
月日							
ビーリンサイト 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
確認							

	day8	day9	day10	day11	day12	day13	day14
月日							
ビーリンサイト 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
確認							

	day15	day16	day17	day18	day19	day20	day21
月日							
ビーリンサイト 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
確認							

	day22	day23	day24	day25	day26	day27	day28
月日							
ビーリンサイト 開始時刻	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
確認							